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Haydarpasha Palace hotel ( O-ETR-611 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Haydarpasha Palace hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Ultra All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

Haydarpasha Palace hotel 5* 
Alanya
Ky hotel është i vendosur në Konakl?, 13 km nga plazhi Ulas. Haydarpasha Palace ka një restorant, bar dhe WiFi falas në të
gjithë pronën. Hoteli ka një pishinë në natyrë sezonale dhe qendër spa. Parkim falas private është në dispozicion per te
gjithe klientet.
Dhomat jane te ndara me pamje nga deti , pishina ose mali. Aeroporti më i afërt është Gazipasa Airport, 55 km nga hoteli.
Dhomat janë të pajisura me: 
- TV satelitor
- Minibar
- Ajër i kondicionuar
- Kasafortë
- Tapet
- Ballkon
- Vaskë & dush
- Telefon (me pagesë)
- Tharëse flokësh
- Internet në dhomë (me pagesë)

Brenda kompleksit të Hotelit:
- Restorant i Jashtëm dhe Restorant i Brendshëm
- Bar-e
- Pishinë e Jashtme, Pishinë e Brendshme, , Plazh
- Fitness, Sauna, Mini Futboll dhe Qendër SPA
- Miniclub  
- Volejboll në Plazh
- Muzikë Live
- Dyqane
- Bilardo
- Sallon Bukurie
- Parukeri, Park Lojrash, Ping Pong, Shkëmbim Valute, Internet në Loby, Makina me qera, Shërbim Lavanterie, Shërbim
Mjekësor, etj.
Më Shume Detaje: 

Në Paketën Ultra All Inclusive përfshihet:
- Mëngjez, Mengjez i vonë, Drekë, Darkë tek Restoranti Kryesor Bufe 
- A La Carte 1 here për qëndrim javor me rezervim 
- Pijet alkolike dhe jo-alkolike vendesa dhe disa të importit
- Gozleme, Akullore dhe Ëmbëlsira 
- Peshqirë, Shezlongje dhe Cadra Plazhi pa pagesë në plazh dhe pishinë 
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- Fitnes, Ping pong, Sauna, Step
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